

Till himlen och tillbaka : en neurokirurgs nära döden-upplevelse

av: Eben Alexander



Antal sidor: 217

Förlag: Mån-pocket

Utgiven: November, 2014

LADDA NER

LÄSA

Description:

Finns det liv efter döden? Tusentals människor har nära-döden-upplevelser även om forskarna hävdar att det är omöjligt. Doktor Eben Alexander var en av de forskarna. Som välrenommerad neurokirurg visste han att nära-döden-upplevelser känns verkliga, men egentligen bara är ett spratt hjärnan spelar oss när den utsätts för extrem stress. En dag i november 2008 drabbades Alexander av en sällsynt bakteriell hjärnhinneinflammation – den del av hjärnan som kontrollerar tankar och känslor, och alltså gör oss mänskliga, slutade helt att fungera. I sju dagar låg han i koma. När läkarna insåg att allt hopp var ute och bestämde sig för att upphöra med den livsuppehållande behandlingen så öppnade han plötsligt ögonen. Han var tillbaka. Det var ett medicinskt mirakel. Men miraklet var egentligen ett annat, för medan hans kropp befann sig i koma reste Alexander bortom vår verklighet och nådde platser som är utom räckhåll för oss levande. Han befann sig i livet efter döden. I den här fascinerande berättelsen delar Alexander med sig av sina erfarenheter och förklarar varför hjärnan inte kan ha fabricerat hans resa. Följ med in i den andliga världen och ta del av det som händer med oss efter döden! "Boken kommer säkert att bli en klassiker på sitt område." Borås Tidning "En bok fylld av ett ljus och ett hopp bortom död och grav." Hemmets

vän"Berättelsen är välöversatt, lättläst, färgrik och livfull. Boken visar hur en nära-döden-upplevelse kan helt förändra personens världsbild." BTJ?"Upplevelser som handlar om livet efter döden anses ibland som flummiga, men när den amerikanske neurokirurgen Eben Alexander själv hamnade i koma och var på vippen att dö upptäckte han en dold värld bortom denna. Trösterik amerikansk bästsäljare." Metro "Det är en stark upplevelse att läsa boken, för Alexanders erfarenheter bortom döden går så långt och djupt. När han återvänder är hans syn på frågorna om livet, döden och Gud i grunden förändrade. Visserligen arbetar han åter som neurokirurg men nu ser han som sin viktigaste uppgift att föra ut sin nya insikt att vår innersta varelse överlever döden." Borås Tidning